
Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локална самоуправа ( „ Службен весник на 
Р.М. “ бр. 5/02 ) ,член 28 став 1 од Законот за финансирање на Единиците локалната самоуправа 
( „ Службен весник на Р.М.“ бр. 61/04 ; 96/04 ; 67/07 ; 156/09 ; 47/11 ; 192/15 ; 209/18 и 244/19 ),  
член 31 од Законот за Буџетите („Службен весник на Република Македонија “  бр. 64/05 ; 04/08 ; 
103/08 ; 156/09 ; 95/10 ; 180/11 ; 171/12 ; 192/15 и 167/16 ) , и член 14 од Статутот на Општина 
Крива Паланка ( „ Службен гласник на Општина  Крива Паланка “  бр. 08/10 ;08/14 ; 02/18 и 
03/19) , Советот на Општина   Крива Паланка на  5 -та седница одржана на    27 . 12 . 2021 
година, донесе: 
 

 

 Б У Џ Е Т 
на Општина Крива Паланка за 2022 година 

1.Општ дел 
Член 1 

 
Буџетот на  Општина  КРИВА ПАЛАНКА за 2022 година,се состои од: 
 
I.Вкупни приходи                                                                                                     373.365.943 
  
                    Даночни приходи                                                                                     49.871.000 
                    Неданочни приходи                                                                                 14.580.000                                                                  
                    Капитални приходи                                                                                  39.482.746 
                    Приходи од дотации                                                                              200.716.000 
                    Приходи од трансфери                                                                           41.451.197 
                    Приходи од донации                                                                                27.265.000 
 
II.Вкупни расходи                                                                                                     385.485.000 
 
                   Од утврдени намени                                                                               385.185.000 
                   Расходи од резерви                                                                                       300.000 
 
III.Дефицит                                                                                                                 -12.119.057   
 
IV.Финансирање                                                                                                         12.119.057 
 
         Прилив                                                                                                                17.275.057 
                
                  Домашни задолжувања                                                                                             0 
                  Странски заеми                                                                                                          0 
        
         Депозит                                                                                                               17.275.057     
         
         Одлив                                                                                                                    5.156.000 
 
                  Отплата на главница                                                                                   5.156.000   

 
Член 2 

    Приходита на Буџетот по видови на приходи се утврдени во билансот на приходи,а расходите 
по основни намени се утврдени во билансот на расходи. 

  Член 3   
      Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето,а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Крива Паланка“. 
 
 
Бр.09 –                                                                           СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
27.12.2021 год.                                                                                   Претседател, 
Крива Паланка                                                                                       Изабела Павловска      


